АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № л

пгт Верх-Нейвинский

О формировании и ведении реестра данных о состоянии
антитеррористической защищенности объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности городского округа

Верх-Нейвинский

В соответствии с частью 4 статьи 5.2. Федерального закона от
06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпункта 5.2, пункта
5, раздела IV протокола решений выездного совместного заседания
антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного
штаба в Свердловской области 11 декабря 2019 года от 17.12.2019 № 4, в
целях решения вопросов местного значения по участию в профилактике
терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его
проявлений на территории городского округа Верх-Нейвинский,
руководствуясь п. 7.1 статьи 6 Устава городского округа Верх-Нейвинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму реестра данных о состоянии антитеррористической

защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной
собственности городского округа Верх-Нейвинский (приложение).

2. Назначить заместителя главы администрации городского округа
Верх-Нейвинский по жилищно-коммунальному хозяйству, муниципальному
имуществу и благоустройству Щекалёва Николая Николаевича
ответственным должностным лицом за ведение реестра данных о состоянии
антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в
муниципальной собственности городского округа Верх-Нейвинский в рамках
проводимой работы по сбору, обобщению и учету сведений о состоянии
категорирования, паспортизации и антитеррористической защищенности
объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности, а
также ведению единого перечня указанных объектов (территорий) в
городском округе Верх-Нейвинский.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Нейвинский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Верх-
Нейвинский.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Е.С. Плохих

3

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа Верх-Нейвинский
от 09. Of № <

ФОРМА Реестра
данных о состоянии антитеррористической защищенности объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности городского округа Верх-Нейвинский

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъе

кт
ов

, п
од

ле
ж

ащ
их

ан

ти
те

рр
ор

ис
ти

че
ск

ой
 за

щ
ит

е

К
ол

ич
ес

тв
о п

ре
до

тв
ра

щ
ен

ны
х

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
их

 ак
то

в н
а о

бъ
ек

та
х

К
ол

ич
ес

тв
о

со
ве

рш
ен

ны
х

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
их

 ак
то

в н
а о

бъ
ек

та
х Количество мероприятий,

по результатам которых
состояние признано

Количество объектов
(из общего числа

объектов), состояние
которых изучалось

Количество объектов
(из общего числа

объектов), состояние
которых не изучалось

Количество объектов

К
ол

ич
ес

тв
о о

бъ
ек

то
в,

 им
ею

щ
их

ак

ту
ал

ьн
ы

й п
ас

по
рт

 (п
ла

н)

бе
зо

па
сн

ос
ти

К
ол

ич
ес

тв
о о

бъ
ек

то
в б

ез
 па

сп
ор

та

(п
ла

на
) б

ез
оп

ас
но

ст
и и

ли
 с

па
сп

ор
то

м
(п

ла
но

м)
, у

тр
ат

ив
ш

им

ак
ту

ал
ьн

ос
ть

Чи
сл

о
об

ъе
кт

ов
, с

ос
то

ян
ие

 ко
то

ры
х

пр
ив

ед
ен

о в
 со

от
ве

тс
тв

ие
 с

тр
еб

ов
а­

ни
ям

и
к А

ТЗ
 в

от
че

тн
ом

 го
ду

уд
ов

ле
тв

ор
ит

ел
ьн

ы
м

не
уд

ов
ле

тв
ор

ит
ел

ьн
ы

м

в п
ро

ш
ед

ш
ем

 го
ду

в о
тч

ет
но

м г
од

у

в п
ро

ш
ед

ш
ем

 го
ду

в о
тч

ет
но

м г
од

у

в о
тч

ет
но

м
го

ду

вы
ве

де
нн

ы
х

из

эк
сп

лу
ат

ац
ии

в о
тч

ет
но

м
го

ду

вв
ед

ен
ны

х в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

Ответственный за сбор, обобщение и учёт сведений
о состоянии категорирования, паспортизации и
антитеррористической защищённости объектов (территорий),
находящихся в муниципальной собственности городского округа Верх-Нейвинский

(роспись) (Фамилия и инициалы)